GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVAGCAO
S UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
P— PORTAL TRANSPARENCIA

MATO GROSSO
ESTADO DE TRANSFORMAGAO
Levantamento do Custo (R$) com o Telefonia Fixa no ano de 2022
25.000,00 22.454,16

19.341,39
18.905,14 ’ 18.979,11 18.979,98 18.737,36 18.823,41

20.000,00

17.019,02

15.000,00

10.000,00

5.000,00

laneiro Fevereiro Marco Abril Maio Jurho Julho Aposto Setembro Outubro MNovembro Dezembro



